1

РЕШЕНИЯ

Внеочередного общего собрания членов Некоммерческого партнерства «Гильдия архи-
текторов и проектировщиков Красноярья»

ПРОТОКОЛ № 10  от 15.04.2009г.

Повестка дня:

1. О выборах Председателя Правления Партнерства.

2. О членских взносах и взносах в Компенсационный Фонд Партнерства.

3. Утверждение «ПОЛОЖЕНИЯ О директоре Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и про-

ектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья).

4. РАЗНОЕ :

а) О привлечении  новых членов в Партнерство.

б) О дате проведения и повестке дня следующего собрания.

РЕШЕНИЯ:

1. Перенести рассмотрение вопроса  о выборах Председателя Правления НП ГАП  Красноярья на следующее

общее собрание членов Партнерства из-за малого кворума.

2. Принять Обращение Правления НП ГАП  Красноярья  к членам Партнерства к сведению. Утвердить  следу-

ющие  сроки для внесения  взносов  членами  Партнерства :

a) в срок до 29 апреля 2009г.  сдать членские взносы  (вступительный=25 000руб.  и регулярные за 1

квартал =15 000 руб.);

b) в срок до 29 мая 2009г. сдать взнос в Компенсационный фонд (в размере 150 000 рублей)..

3. Утвердить  «ПОЛОЖЕНИЕ О директоре Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проекти-

ровщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья) (ПРИЛОЖЕНИЕ 1 к настоящему Протоколу).

       4.   а)    - Поручить исполнительной дирекции разработать рекламно-информационную листовку-приглашение

для потенциальных кандидатов в члены НП ГАП.

- ВСЕМ членам Партнерства в срок до 21.04.2009г. сообщить в исполнительную дирекцию Партнерства

реквизиты Конкретных наименований фирм-адрессатов  для рассылки вышеуказанных «приглашений».

- поручить Правлению к 22.04.2009г. утвердить текст Приглашения, а также сформировать и утвердить

список Конкретных наименований фирм, и в срок до 25.04.2009г. разослать  вышеуказанные «пригла-

шения».

             б)      Провести следующее общее собрание членов Партнерства -  29 апреля 2009г. в 18-00 час..